Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng.° Paulo de Frontin

Indicação: 6442013

"Instalação de uma torre de
aparelho telefônico celular e
fixo no bairro Graminha"

Senhor Presidente:

A Vereadora que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Só Pinto Salgado, seja
providenciada Instalação de uma torre de aparelho telefônico no bairro da

Graminha.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a sugestão versando sobre a instalação de uma torre de
aparelho telefônico celular e fixo no bairro da Graminha é de extrema
necessidade, visto que facilitará e agilizará a comunicação entre as

pessoas

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  21 de Fevereiro de 2013.

AUTOR

'3 4-
'Sandra Ferreira Pinto

Camara Municipal de Erg° Paulo de Frontin

Protoco o n°
Data:

ASS.
Mat Mat 00162

Pça Nelson Salles, n°27 - 2°  Pavimento  do Terminal Rodov iário - CEP: 26.650-000

Telefone:  (024) 2463-1212/ 2463-1299/2463-1329

	Page 1